33 quorum omnium qiutdraginta cum omnibus eorum

33 Pofieffionihus 3 mobilibus et immobilibus , &o»/,r 3

33 iuribus 3 iurisdittionibus et attionibus univerfis

33 Monafierio Vallisumbrofae 3 mille ducatorum

33 aurì fructus 9 redditus et proventus fecundum com-

33 munem cftimatiomm valorem annuum 9 //f afieri-

33 f#r 3 excedunt , autboritate praedicta 9 A Fr#-

33 fm# eorumdem confilio in perpetuum futnicìmus »

33 fubmittimus et etiam adiungimus , #c ad illud

33 transferimus 3 /» eisque praefatum Ordinem 5. Lfe-

23 neditti prorfus fupprìmtmus • Statuentes nihtlominus

33 et etiam ordinantes quodammodo in itlis non Sancii Be-

33 nedtcti pruedietus 3 fed Pallisumbrofae Ordo vigeai

23 Qbservantia regulavis j quodque a dicto Mona

-
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„ fierìo Vallisurnbrofae tllud *S. Trinitatis immediate >

55 tamquam membrum a capite 9 e* j?er /7//W medium

5, cetera fuperius dejìgnata Monafteria dependeant

55 modo Vallisurnbrofae tllud S* !Trinitatis et

55 ejusdem S • Tritatati? Monajìerium Abbatthus prò

55 tempore exijlentibus 5 cetera fupradiéìa Monajìerid

55 tamquam Fatribus Abbattbus fubejje cenfeantur *

55 Quodque infuper liceat ex nunc dittis Abbati et

55 Conventui Monajlerii Vallisurnbrofae illius S* Trini**

55 tati5 & aliorum adtunCìorum fuprafcriptorum Mo~

55 nafieriorum 5 Prioratuum quoque 5 e*/ Ecclejìarum y

55 Oratoriorum 5 Hospitahum 5 Capellarum 5 Locorum,

? 5 e? Bonorum 5 utpote eis 5 praemittitur 5 fubje-

55 éìorum 5 proteófionem fufcipere et gerere ; eorumque

55 Abbattbus 5 Frioribus et perfoms alti? 5 etiam

55 utriusque fexus 5 Regularem babitum 5 juxta il-

55 lius Monajlerii Vallisurnbrofae confuetudinem exbi-

55 5 protinus tpjì fubmijji cum debita reve-

55 rentia Jufcipere et delude gejtare debeant 5

55 Monajlerii Vallisurnbrofae Regularibus injìitutis je

55 omtunò conformare ; Dicecefanorum locorum 3

5> aliorum quorumhbet Iteentia vel confenfu in bis

55 omnibus minime requtjìtis • objlUntibus Con-

55 jhtutìonibus Apojlolicis ac Statutis et confuetudi-

95 nibus Monajleriorum et Ordinum praefatorum >

55 etiam juramento 5 confirmatione Apojiohca 5 vel

35 quacumque firmitate alia roboratis ceterisque con-

35 trarits quibuscumque • Halli ergo ommnò hominum

35 liceat hanc paginam noftrae fubjectionis 5 fubmif*

35 Jìoms 5 adiuncttonìs 9 translationis 5 fupprejjìonis y

25 Statuti et ordinationis infringere 5 w/ «
35 temerario contraire » Si quis autem hoc attentare

93 praefumpferii 9 indignaiionem Omnipotentis Dei et